
01    Les Houches - Chamonix - Les Grands Montets - Le Tour

Circule TOUS LES JOURS - ne circule pas les 11, 18 et 25 novembre
Operates EVERY DAY - no services on November the 11th, 18th and 25th      

Horaires valables jusqu’au 10 décembre 2012. Ils sont donnés à titre d’information, pour plus de précision, merci de contacter la SNCF (cf page 20)
Timetable valid until December 10th 2011. They are given for information only, for more precision, please contact the SNCF (cf page 20)

LE PRARION    7:25  8:00 8:25   9:30  10:35   11:50  12:35 
Les Houches Mairie    7:28  8:03 8:28   9:33  10:38   11:53  12:38 
Taconnaz SNCF    7:34 7:35 8:09 8:34 8:35 9:35 9:39 10:35 10:44   11:59 12:35 12:44 13:35
Les Bossons SNCF    7:37 7:38 8:12 8:37 8:38 9:38 9:42 10:38 10:47   12:02 12:38 12:47 13:38
Les Pélerins SNCF    7:39 7:41 8:14 8:39 8:41 9:41 9:44 10:41 10:49   12:04 12:41 12:49 13:41
Chamonix Sud*  6:50 7:15 7:43 7:45 8:18 8:43 8:45 9:45 9:48 10:45 10:53   12:08 12:45 12:53 13:45
Chamonix Centre  6:52 7:17 7:45  8:20 8:45   9:50  10:55   12:10  12:55 
Place Mont-Blanc - Marché* 6:10 6:54 7:19 7:47 7:52 8:22 8:47 8:52 9:52 9:52 10:52 10:57 11:20 11:52 12:12 12:52 12:57 13:52
Médiathèque 6:14 6:55 7:20 7:48 7:56 8:23 8:48 8:56 9:56 9:53 10:56 10:58 11:24 11:56 12:13 12:56 12:58 13:56
Les Praz - Flégère* 6:18 7:00 7:25 7:53 8:00 8:28 8:53 9:00 10:00 9:58 11:00 11:03 11:28 12:00 12:18 13:00 13:03 14:00
Les Tines SNCF 6:23 7:03 7:28 7:56 8:05 8:31 8:56 9:05 10:05 10:01 11:05 11:06 11:33 12:05 12:21 13:05 13:06 14:05
Les Grands Montets  7:09 7:34 8:02  8:37 9:02   10:07  11:12   12:27  13:12 
Argentière SNCF 6:30 7:12 7:37 8:05 8:12 8:40 9:05 9:12 10:12 10:10 11:12 11:15 11:40 12:12 12:30 13:12 13:15 14:12
Montroc SNCF  7:16 7:41 8:09  8:44 9:09   10:14  11:19   12:34  13:19 
LE TOUR  7:19 7:44 8:12  8:47 9:12   10:17  11:22   12:37  13:22 

6 

01 0101 01 01 01 01 01 01
-
-
-
-
-
-
-

-

-
-

-
-

-

-

-
-

-
-

-

-

-
-

-

-

-

-

-

-

-
-

-

-

-
-

-
-
-
-
-
-
-

-

-
-

-
-
-
-
-
-
-

-

-
-

-
-

-

-

-

-
-

-

-

-
-

- -
- -
- -
- -
- -



7 

Gare SNCF accessible à pied (200m) / Train station accessible on foot (200m)
Ne circule pas le samedi, le dimanche et les jours fériés / No services Saturdays, Sundays and Public Holidays     
«Attention : ces horaires ne fonctionnent pas tous les jours. Ils sont donnés à titre indicatif. Merci de vous reporter à la fiche horaire SNCF pour connaître le détail des jours de fonctionnement et la validité des horaires 
Attention please : these schedules do not work every day. They are given for information only. Thank you for refering to the SNCF index timetable to know the detail of the days of functioning and the validity of schedules»

Le
 Pr

ar
ion

Le
 Fo

uil
ly

Be
lle

vu
e

Le
s H

ou
ch

es
 M

air
ie

La
 G

ria
z /

 Le
 To

ur
ch

et

Sa
int

 A
nt

oin
e

Le
s G

ran
ge

s

Le
 Po

nt

Ta
co

nn
az

Le
s M

on
tq

ua
rts

Le
s B

os
so

ns
 SN

CF

Le
s P

ele
rin

s S
NCF

Le
s G

ail
lan

ds

Le
s P

èc
les

 M
ou

sso
ux

 SN
CF

Cha
m

on
ix 

Su
d

Cha
m

on
ix 

Cen
tre

Pla
ce

 M
on

t-B
lan

c -
 M

arc
hé

Le
s M

ou
ille

s

La
 Fr

as
se

L'A
rve

yro
n

Le
s V

ard
es

se
s

Le
s P

raz
 Fl

ég
èr

e

Le
s B

ois

Le
s T

ine
s S

NCF

Le
 La

va
nc

he
r

Le
s I

les

Le
s G

ras
so

nn
et

s

Le
s C

ho
sa

let
s

Le
s G

ran
ds

 M
on

te
ts

Arge
nt

ièr
e S

NCF

Arge
nt

ièr
e L

a F
is

Le
 M

ou
lin

Mon
tro

c S
NCF

Le
 To

ur

Méd
iat

hè
qu

e

 13:30  14:35  15:40    16:50 17:15  17:50 18:15  18:50 19:15    
 13:33  14:38  15:43    16:53 17:18  17:53 18:18  18:53 19:18    
 13:39 14:35 14:44  15:49   16:35 16:59 17:24 17:35 17:59 18:24 18:35 18:59 19:24 19:35 20:35 21:35 22:35
 13:42 14:38 14:47  15:52   16:38 17:02 17:27 17:38 18:02 18:27 18:38 19:02 19:27 19:38 20:38 21:38 22:38
 13:44 14:41 14:49  15:54   16:41 17:04 17:29 17:41 18:04 18:29 18:41 19:04 19:29 19:41 20:41 21:48 22:41
 13:48 14:45 14:53  15:58  16:35 16:45 17:08 17:33 17:45 18:08 18:33 18:45 19:08 19:33 19:45 20:45 21:45 
 13:50  14:55  16:00  16:37  17:10 17:35  18:10 18:35  19:10 19:35    
 13:52 14:52 14:57 15:52 16:02 16:20 16:39 16:52 17:12 17:37 17:52 18:12 18:37 18:52 19:12 19:37 19:52   
 13:53 14:56 14:58 15:56 16:03 16:24 16:40 16:56 17:13 17:38 17:56 18:13 18:38 18:56 19:13 19:38 19:56   
 13:58 15:00 15:03 16:00 16:08 16:28 16:45 17:00 17:18 17:43 18:00 18:18 18:43 19:00 19:18 19:43 20:00   
 14:01 15:05 15:06 16:05 16:11 16:33 16:48 17:05  17:21 17:46 18:05 18:21 18:46 19:05 19:21 19:46 20:05   
 14:07  15:12  16:17  16:54  17:27 17:52  18:27 18:52  19:27 19:52    
 14:10 15:12 15:15 16:12 16:20 16:40 16:57 17:12 17:30 17:55 18:12 18:30 18:55 19:12 19:30 19:55 20:12   
 14:14  15:19  16:24  17:01  17:34 17:59  18:34 18:59  19:34 19:59    
 14:17  15:22  16:27  17:04  17:37 18:02  18:37 19:02  19:37 20:02    

01 01 010101 01 01 01 01 01

*

LE PRARION
Les Houches Mairie
Taconnaz SNCF
Les Bossons SNCF
Les Pélerins SNCF
Chamonix Sud*
Chamonix Centre
P. Mont-Blanc - Marché*
Médiathèque
Les Praz - Flégère*
Les Tines SNCF
Les Grands Montets
Argentière SNCF
Montroc SNCF
LE TOUR

- -

-

- -

----- -- - -

- -

- - -

- -

- - -
-

- - - - - - -
- -

- - -

- - -

-

- - -

- - -
----- -- - -
----- -- - -

- - -

- -

- - -

- -

- - -

- - - - - - -

-

-

-
-



LE TOUR       7:20  7:55 8:25  9:30  10:35  11:45   12:40
Montroc SNCF       7:23  7:58 8:28  9:33  10:38  11:48   12:43
Argentière SNCF    6:34 7:14  7:27 7:34 8:02 8:32 9:04 9:37 10:04 10:42 11:04 11:52 12:04 12:34 12:47
Les Grands Montets       7:30  8:05 8:35  9:40  10:45  11:55   12:50
Les Tines SNCF    6:42 7:22  7:36 7:42 8:11 8:41 9:12 9:46 10:12 10:51 11:12 12:01 12:12 12:42 12:56
Les Praz - Flégère*    6:45 7:26  7:39 7:46 8:14 8:44 9:16 9:49 10:16 10:54 11:16 12:04 12:16 12:46 12:59
Médiathèque    6:50 7:30  7:43 7:50 8:18 8:48 9:20 9:53 10:20 10:58 11:20 12:08 12:20 12:50 13:03
P. Mont-Blanc - Marché* 5:11 6:11 7:00 7:11  7:35 7:44 8:11 8:19 8:49 10:11 9:54  10:59 12:11 12:09  13:11 13:04
Chamonix Centre   7:02   7:37 7:46  8:21 8:51  9:56  11:01  12:11   13:06
Chamonix Sud*   7:04 7:13  7:39 7:48 8:13 8:23 8:53 10:13 9:58  11:03 12:13 12:13  13:13 13:08
Les Pélerins SNCF 5:17 6:17 7:08 7:17  7:43 7:52 8:17 8:27 8:57 10:17 10:02  11:07 12:17 12:17  13:17 13:12
Les Bossons SNCF 5:21 6:21 7:10 7:21  7:45 7:54 8:21 8:29 8:59 10:21 10:04  11:09 12:21 12:19  13:21 13:14
Taconnaz SNCF 5:23 6:23 7:13 7:23  7:48 7:57 8:23 8:32 9:02 10:23 10:07  11:12 12:23 12:22  13:23 13:17
Les Houches Mairie   7:18   7:53 8:02  8:37 9:07  10:12  11:17  12:27   13:22
LE PRARION   7:22   7:57 8:06  8:41 9:11  10:16  11:21  12:31   13:26

01 010101 01 01 01 01 01

01    Le Tour - Les Grands Montets - Chamonix - Les Houches

Circule TOUS LES JOURS - ne circule pas les 11, 18 et 25 novembre
Operates EVERY DAY - no services on November the 11th, 18th and 25th      

Horaires valables jusqu’au 10 décembre 2012. Ils sont donnés à titre d’information, pour plus de précision, merci de contacter la SNCF (cf page 20)
Timetable valid until December 10th 2011. They are given for information only, for more precision, please contact the SNCF (cf page 20)

- - - -- -- - -- - -

- - -

- - -

- - -

-- - -- - -

- - - -

- - - -
- - - -

- - -
- -

- - -
- - -

- - - -- -- - -- - -

- - -- - -

-- - -- - -

- - -

- - -

-- - -- - -

- - - -
- - -- -

8 



9 

Le
 Pr

ar
ion

Le
 Fo

uil
ly

Be
lle

vu
e

Le
s H

ou
ch

es
 M

air
ie

La
 G

ria
z /

 Le
 To

ur
ch

et

Sa
int

 A
nt

oin
e

Le
s G

ran
ge

s

Le
 Po

nt

Ta
co

nn
az

Le
s M

on
tq

ua
rts

Le
s B

os
so

ns
 SN

CF

Le
s P

ele
rin

s S
NCF

Le
s G

ail
lan

ds

Le
s P

èc
les

 M
ou

sso
ux

 SN
CF

Cha
m

on
ix 

Su
d

Cha
m

on
ix 

Cen
tre

Pla
ce

 M
on

t-B
lan

c -
 M

arc
hé

Le
s M

ou
ille

s

La
 Fr

as
se

L'A
rve

yro
n

Le
s V

ard
es

se
s

Le
s P

raz
 Fl

ég
èr

e

Le
s B

ois

Le
s T

ine
s S

NCF

Le
 La

va
nc

he
r

Le
s I

les

Le
s G

ras
so

nn
et

s

Le
s C

ho
sa

let
s

Le
s G

ran
ds

 M
on

te
ts

Arge
nt

ièr
e S

NCF

Arge
nt

ièr
e L

a F
is

Le
 M

ou
lin

Mon
tro

c S
NCF

Le
 To

ur

Méd
iat

hè
qu

e

01 01 01 01 0101 01 01 0101
   13:25  14:30  15:40   16:45  17:15 17:45  18:15 18:45  19:10  
   13:28  14:33  15:43   16:48  17:18 17:48  18:18 18:48  19:13  
  13:04 13:32 14:04 14:37 15:04 15:47 16:04  16:52 17:04 17:22 17:52 18:04 18:22 18:52 19:04 19:17 20:04 21:04
   13:35  14:40  15:50   16:55  17:25 17:55  18:25 18:55  19:20  
  13:12 13:41 14:12 14:46 15:12 15:56 16:12  17:01 17:12 17:31 18:01 18:12 18:31 19:01 19:12 19:26 20:12 21:12
  13:16 13:44 14:16 14:49 15:16 15:59 16:16  17:04 17:16 17:34 18:04 18:16 18:34 19:04 19:16 19:29 20:16 21:16
  13:20 13:48 14:20 14:53 15:20 16:03 16:20 16:35 17:08 17:20 17:38 18:08 18:20 18:38 19:08 19:20 19:33 20:20 21:20
  14:11 13:49  14:54 16:11 16:04 17:11 16:36 17:09 18:11 17:39 18:09 19:11 18:39 19:09 20:11 19:34  
   13:51  14:56  16:06  16:38 17:11  17:41 18:11  18:41 19:11  19:36  
  14:13 13:53  14:58 16:13 16:08 17:13 16:40 17:13 18:13 17:43 18:13 19:13 18:43 19:13 20:13 19:38  
  14:17 13:57  15:02 16:17 16:12 17:17 16:44 17:17 18:17 17:47 18:17 19:17 18:47 19:17 20:17 19:42  
  14:21 13:59  15:04 16:21 16:14 17:21 16:46 17:19 18:21 17:49 18:19 19:21 18:49 19:19 20:21 19:44  
  14:23 14:02  15:07 16:23 16:17 17:23 16:49 17:22 18:23 17:52 18:22 19:23 18:52 19:22 20:23 19:47  
   14:07  15:12  16:22  16:54 17:27  17:57 18:27  18:57 19:27  19:52  
   14:11  15:16  16:26  16:58 17:31  18:01 18:31  19:01 19:31  19:56  

LE TOUR
Montroc SNCF
Argentière SNCF
Les Grands Montets
Les Tines SNCF
Les Praz - Flégère*
Médiathèque
P. Mont-Blanc - Marché*
Chamonix Centre
Chamonix Sud*
Les Pélerins SNCF
Les Bossons SNCF
Taconnaz SNCF
Les Houches Mairie
LE PRARION

Gare SNCF accessible à pied (200m) / Train station accessible on foot (200m)
Ne circule pas le samedi, le dimanche et les jours fériés / No services Saturdays, Sundays and Public Holidays     
«Attention : ces horaires ne fonctionnent pas tous les jours. Ils sont donnés à titre indicatif. Merci de vous reporter à la fiche horaire SNCF pour connaître le détail des jours de fonctionnement et la validité des horaires 
Attention please : these schedules do not work every day. They are given for information only. Thank you for refering to the SNCF index timetable to know the detail of the days of functioning and the validity of schedules»

*

- - - - - -- --

- - -

-

- - -

-

- - -

-

- - -

- - - - - -

- - - - - -
- - - - - -

- - - - - -- --

- - -

-

- - -

-

- - -

-

- - -

- - - - - -- -

-

-



02    GLACIER DES BOSSONS - CHAMONIX - LES PRAZ / LA FLEGERE

Glac
ier

 d
es

 B
os

so
ns

Glac
ier

 

Ta
co

nn
az

Tis
siè

re
s

Les RivesCamping

Le
s P

éle
rin

s E
co

le

Le
s F

av
ran

ds
 d'

en
 H

au
t

Tis
so

ur
ds

 - 
Hôp

ita
l

Cha
m

on
ix 

Su
d

Cha
m

on
ix 

Cen
tre

Mum
m

er
y -

 

    
Pla

ce
 M

on
t-B

lan
c

Place Mont-Blanc
Marché

Va
llo

t
Cha

m
pr

az

Le
s N

an
ts

Le
s I

let
te

s

Le
s P

raz
 Po

ste

Le
s P

raz
 Fl

ég
èr

e

Sa
lle

 d
e l

a C
on

viv
ial

ité

Glacier Taconnaz 7:32 - 8:32 9:32 - - - - - - - - 16:49 - 17:52 - - -
GLACIER DES BOSSONS 7:35 8:05 8:35 9:35 10:35 11:35 - 12:40 13:35 14:35 16:00 - 17:00 17:25 17:55 18:25 18:55 19:20
Les Pélerins Ecole 7:42 8:12 8:42 9:42 10:42 11:42 - 12:47 13:42 14:42 16:07 - 17:07 17:32 18:02 18:32 19:02 19:27
Chamonix Sud 7:46 8:16 8:46 9:46 10:46 11:46 12:10 12:51 13:46 14:46 16:11 16:35 17:11 17:36 18:06 18:36 19:06 19:31
Chamonix Centre 7:48 8:18 8:48 9:48 10:48 11:48 12:12 12:53 13:48 14:48 16:13 16:37 17:13 17:38 18:08 18:38 19:08 19:33
Place Mont-Blanc Marché 7:50 - - - - - 12:14 12:55 - - - 16:39 - - - - - -
Mummery - Place Mont-Blanc 7:52 8:20 8:50 9:50 10:50 11:50 12:16 12:57 13:50 14:50 16:15 16:41 17:15 17:40 18:10 18:40 19:10 19:35
Les Nants 7:55 8:23 8:53 9:53 10:53 11:53 12:19 13:00 13:53 14:53 16:18 16:44 17:18 17:43 18:13 18:43 19:13 19:38
LES PRAZ - FLÉGÈRE 7:58 8:26 8:56 9:56 10:56 11:56 12:22 13:03 13:56 14:56 16:21 16:47 17:21 17:46 18:16 18:46 19:16 19:41

10 

LES PRAZ - FLÉGÈRE 7:35 8:10 8:30 9:10 10:15 11:15 12:00 12:30 13:15 14:10 15:35 16:25 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30
Les Nants 7:38 8:13 8:33 9:13 10:18 11:18 12:03 12:33 13:18 14:13 15:38 16:28 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33
Mummery - Place Mont-Blanc 7:41 8:16 8:36 9:16 10:21 11:21 12:06 12:36 13:21 14:16 15:41 16:31 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36
Place Mont-Blanc Marché 7:43 - - - - - 12:08 12:38 - - - 16:33 - - - - - -
Chamonix Centre 7:45 8:18 8:38 9:18 10:23 11:23 12:10 12:40 13:23 14:18 15:43 16:35 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38
Chamonix Sud 7:47 8:20 8:40 9:20 10:25 11:25 12:12 12:42 13:25 14:20 15:45 16:37 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40
Les Pélerins Ecole 7:51 8:24 8:44 9:24 10:29 11:29 12:16 12:46 13:29 14:24 15:49 16:41 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44
Glacier Taconnaz - 8:32 - 9:32 - - - - - - - 16:49 - 17:52 - - - -
GLACIER DES BOSSONS 7:57 8:35 8:50 9:35 10:35 11:35 12:22 12:52 13:35 14:30 15:55 16:52 17:20 17:55 18:20 18:50 19:20 19:50

 Ne circule pas les samedis, dimanches et jours férié
 No services Saturdays, Sundays and Public Holidays

Circule uniquement le mercredi en période scolaire
Operates only on Wednesday during  school period

Circule TOUS LES JOURS
ne circule pas les 11, 18 et 25 novembre 
Operates EVERY DAY
no services on November the 11th, 
18th and 25th



03    Les Pélerins - Chamonix

Le
 B

et
ty

Mon
te

nv
er

s -
 M

er
 d

e G
lac

e

Pla
ce

 M
on

t-B
lan

c -
 M

arc
hé

Cha
m

on
ix 

Cen
tre

Le
 G

ré
po

n

Cha
m

on
ix 

Su
d

Le
s F

av
ran

ds
 d

'en
 B

as

Jea
nn

e d
'Arc

Le
s P

éle
rin

s S
tad

e

Mar
ie 

Pa
rad

is

Le
s P

éle
rin

s S
NCF

Le
s P

éle
rin

s E
co

le

Aub
er

ge
 d

e j
eu

ne
sse

11 

AUBERGE DE JEUNESSE 7:35 8:05 8:35 9:10 10:10 10:50 11:55 12:25 13:00 13:35 14:10 15:00 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55
Les Pélerins SNCF 7:38 8:08 8:38 9:13 10:13 10:53 11:58 12:28 13:03 13:38 14:13 15:03 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58
Les Pélerins Stade 7:41 8:11 8:41 9:16 10:16 10:56 12:01 12:31 13:06 13:41 14:16 15:06 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01
Jeanne d’Arc 7:43 8:13 8:43 9:18 10:18 10:58 12:03 12:33 13:08 13:43 14:18 15:08 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03
Chamonix Sud 7:44 8:14 8:44 9:19 10:19 10:59 12:04 12:34 13:09 13:44 14:19 15:09 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04
CHAMONIX CENTRE 7:46 8:16 8:46 9:21 10:21 11:01 12:06 12:36 13:11 13:46 14:21 15:11 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06
Place Mont-Blanc - Marché 7:52 8:22 8:52 9:27 10:27 11:07 12:12 12:42 13:17 13:52 14:27 15:17 16:12 16:37 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12

CHAMONIX CENTRE 7:50 8:20 8:50 10:25 11:05 12:10 12:40 13:15 13:50 14:25 15:15 16:10 16:35 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 20:10
Place Mont-Blanc - Marché 7:52 8:22 8:52 10:27 11:07 12:12 12:42 13:17 13:52 14:27 15:17 16:12 16:37 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 20:12
Chamonix Sud 7:57 8:27 8:57 10:32 11:12 12:17 12:47 13:22 13:57 14:32 15:22 16:17 16:42 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 20:17
Jeanne d’Arc 7:58 8:28 8:58 10:33 11:13 12:18 12:48 13:23 13:58 14:33 15:23 16:18 16:43 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 20:18
Les Pélerins Stade 8:00 8:30 9:00 10:35 11:15 12:20 12:50 13:25 14:00 14:35 15:25 16:20 16:45 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 20:20
Les Pélerins SNCF 8:02 8:32 9:02 10:37 11:17 12:22 12:52 13:27 14:02 14:37 15:27 16:22 16:47 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 20:22
AUBERGE DE JEUNESSE 8:05 8:35 9:05 10:40 11:20 12:25 12:55 13:30 14:05 14:40 15:30 16:25 16:50 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 20:25



5
6

7

8

11

13

14

9 10

1617

1819

20 15

12

1

vers
le Brévent

vers
le Savoy

vers
Les Planards

3

2

21

4

04    Le Mulet

Circule tous les jours
de 08h30 à 18h30

Operates every day
from 08.30am to 06.30pm

Correspondance avec le réseau Chamonix Bus

1 bus toutes les 10 minutes du 23 juin au 7 septembre 2012
puis toutes les 20 minutes à partir du 8 septembre

Every 10 minutes from June 23th to September 7th 2012 

then 20 minutes from september 8th 2012

Cha
m

on
ix 

Su
d

Cha
m

on
ix 

Su
d

Ra
va

ne
l L

e R
ou

ge

1 13 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 202

Aigu
ille

 d
u M

idi

Le
 Ly

re
t

F. D
ev

ou
as

so
ux

Helb
ro

nn
er

Cas
ino

Mich
el 

Cro
z

Pla
ce

 d
u P

oil
u

Pla
ce

 M
on

t-B
lan

c -
 M

arc
hé

Mum
m

er
y

Va
llo

t
Cen

tre
 Sp

or
tif

Le
s M

ou
ille

s

Pla
ce

 d
u P

oil
u

Mich
el 

Cro
z

Cha
m

on
ix 

Gare
 SN

CF

Helb
ro

nn
er

Le
 Sa

pi

21

En
trê

ve
s

Le
 G

ré
po

n

12 



05    CHAMONIX - LES HOUCHES  - SERVOZ

Circule TOUS LES JOURS
ne circule pas les 11, 18 et 25 novembre 
   
Operates EVERY DAY
no services on November the 11th, 
18th and 25th   
   

LE GRÉPON 6:55 7:45 12:30 16:30 18:10
Place Mont-Blanc - Marché 6:59 7:49 12:34 16:34 18:14
Chamonix Centre 7:01 7:51 12:36 16:36 18:16
Chamonix Sud 7:03 7:53 12:38 16:38 18:18
Les Houches Mairie 7:14 8:04 12:49 16:49 18:29
Servoz - La Fontaine 7:20 8:20 12:55 16:55 18:35
Le Lac SNCF 7:22 8:22 12:57 16:57 18:37
Le Bouchet - Eglise 7:24 8:24 12:59 16:59 18:39
ROCHER D’ESCALADE 7:27 8:27 13:02 17:02 18:42

SERVOZ - LA FONTAINE 7:20 8:20 12:55 16:55 18:35
Le Lac SNCF 7:22 8:22 12:57 16:57 18:37
Le Bouchet - Eglise 7:24 8:24 12:59 16:59 18:39
Rocher d’Escalade 7:27 8:27 13:02 17:02 18:42
Bellevue  7:32 8:32 13:07 17:07 18:47
Les Houches Mairie 7:33 8:33 13:08 17:08 18:48
Place Mont-Blanc - Marché 7:46 8:46 13:21 17:21 19:01
Chamonix Centre 7:48 8:48 13:23 17:23 19:03
CHAMONIX SUD 7:50 8:50 13:25 17:25 19:05

Be
lle

vu
e

Le
s H

ou
ch

es
 M

air
ie

La
 G

ria
z -

 Le
 To

ur
ch

et
Gor

ge
s d

e l
a D

ios
az

Le
 B

ou
ch

et
 / 

Eg
lise

Le
 La

c S
NCF

Se
rvo

z -
 Fo

nt
ain

e

Se
rvo

z -
 M

on
té

es
 Pe

llis
sie

rs

Cha
m

on
ix 

Su
d

Cha
m

on
ix 

Cen
tre

Pla
ce

 M
on

t-B
lan

c -
 M

arc
hé

Mon
te

nv
er

s -
 M

er
 d

e G
lac

e

Le
 G

ré
po

n

Le
s M

ou
ille

s d
'en

 B
as

Se
rvo

z -
 A

nc
ien

ne
 Po

ste

Ro
ch

er
 d

'es
ca

lad
e

Circule uniquement le 
mercredi en période 
scolaire 
Operates only on Wednesday 
during  school period 

Circule uniquement lundi, 
mardi, jeudi et vendredi en 
période scolaire
Operates only Monday, 
Tuesday, Thursday and Friday 
during  school period

Circule uniquement du 
lundi au vendredi 
Operates only from Monday 
to Friday

Circule uniquement le 
samedi et dimanche 
Operates only Saturday 
and Sunday

13 



21    Chamonix - Les Nants - Les Praz Flégère - Le Col des Montets

Circule tous les jours 
du 23 juin au 7 septembre 2012

Operates every day from 
June 23th to September 7th 2012  
   
 

Le
s Il

es

Le
s N

an
ts

Le
s I

let
tes

Le
s P

raz
/La

 Po
ste

Le
s P

raz
/Fl

ég
èr

e

Cha
mpr

az

Le
s B

ois

Le
s T

ine
s S

NCF

Le
 La

van
ch

er

Le
s G

ras
so

nn
ets

Le
s C

ho
sal

ets

Tré
lec

ha
m

ps

Col d
es

 M
ont

et
s

Arg
en

tiè
re

 - 
La

 Fi
s

Arg
en

tiè
re

 SN
CF

Pla
ce

 M
on

t-B
lan

c -
 M

arc
hé

Mon
te

nv
er

s -
 M

er
 d

e G
lac

e

Le
 B

et
ty

Le
 G

ré
po

n

Cha
m

on
ix 

Su
d

Cha
m

on
ix 

Cen
tre

Mum
m

er
y -

 Pl
ac

e M
on

t-B
lan

c

Va
llo

t

PLACE MONT-BLANC - MARCHÉ 8:00 9:00 11:00 14:30 15:40 16:40
Chamonix Centre 8:07 9:07 11:07 14:37 15:47 16:47
Les Nants  8:12 9:12 11:12 14:42 15:52 16:52
Les Praz - Flégère 8:15 9:15 11:15 14:45 15:55 16:55
Argentière SNCF 8:25 9:25 11:25 14:55 16:05 17:05
COL DES MONTETS 8:32 9:32 11:32 15:02 16:12 17:12

COL DES MONTETS 8:35 9:35 11:35 15:15 16:15 17:15
Argentière SNCF 8:42 9:42 11:42 15:22 16:22 17:22
Les Praz - Flégère 8:52 9:52 11:52 15:32 16:32 17:32
Les Nants  8:55 9:55 11:55 15:35 16:35 17:35
PLACE MONT-BLANC - MARCHÉ 8:59 9:59 11:59 15:39 16:39 17:39

14 



25    Chamonix - Les Houches

Circule tous les jours 
du 14 juillet au 24 août 2012
Operates every day 
from July 14th to August 24th 2012

N° de ligne 01 01 01 01 01 25 01 25 01 01 01 01 01 01 25    01 01 25    01 01 01 01 01
LE GRÉPON - - - - - 9:20 - 10:20 - - - - - - - -  - - - -
Place Mont-Blanc - Marché 7:00 7:35 7:44 8:19 8:49 9:24 9:54 10:24 10:59 12:09 13:04 13:49 14:54 16:04 16:36 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:34
Chamonix Centre 7:02 7:37 7:46 8:21 8:51 9:26 9:56 10:26 11:01 12:11 13:06 13:51 14:56 16:06 16:38 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:36
Chamonix Sud 7:04 7:39 7:48 8:23 8:53 9:28 9:58 10:28 11:03 12:13 13:08 13:53 14:58 16:08 16:40 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:38
Les Bossons SNCF 7:10 7:45 7:54 8:29 8:59 9:34 10:04 10:34 11:09 12:19 13:14 13:59 15:04 16:14 16:46 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:44
St Antoine  7:16 7:51 8:00 8:35 9:05 9:40 10:10 10:40 11:15 12:25 13:20 14:05 15:10 16:20 16:52 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:50
Mairie  7:18 7:53 8:05 8:37 9:07 9:42 10:12 10:42 11:17 12:27 13:22 14:07 15:12 16:22 16:54 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:52
Bellevue  7:19 7:54 8:03 8:38 9:08 9:43 10:13 10:43 11:18 12:28 13:23 14:08 15:13 16:23 16:55 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:53
LE PRARION 7:22 7:57 8:06 8:41 9:11 9:46 10:16 10:46 11:21 12:31 13:26 14:11 15:16 16:26 16:58 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 19:56

Cha
m

on
ix 

Cen
tre

Pla
ce

 M
on

t-B
lan

c

    
Marc

hé

Mon
te

nv
er

s

   M
er

 d
e G

lac
e

Le
 B

et
ty

Le
 G

ré
po

n

Cha
m

on
ix 

Su
d

Le
s P

èc
les

 

   M
ou

sso
ux

 SN
CF

Le
s G

ail
lan

ds

Le
s P

ele
rin

s S
NCF

Le
s B

os
so

ns
 SN

CF

Le
s M

on
tq

ua
rts

Ta
co

nn
az

Le
 Po

nt

Le
s G

ran
ge

s

Sa
int

 A
nt

oin
e

La
 G

ria
z

   L
e T

ou
rch

et

Mair
ie

Be
lle

vu
e

Le
 Fo

uil
ly

Le
 Pr

ar
ion

15 

N° de ligne 01 01 01 01 25 01 25 01 01 01 01 01 01 25    01 01 25    01 01 01
LE PRARION 7:25 8:00 8:25 9:30 10:00 10:35 11:05 11:50 12:35 13:30 14:35 15:40 16:50 17:15 17:50 18:15 18:50 19:15
Bellevue  7:27 8:02 8:27 9:32 10:02 10:37 11:07 11:52 12:37 13:32 14:37 15:42 16:52 17:17 17:52 18:17 18:52 19:17
Mairie  7:28 8:03 8:28 9:33 10:03 10:38 11:08 11:53 12:38 13:33 14:38 15:43 16:53 17:18 17:53 18:18 18:53 19:18
St Antoine  7:30 8:05 8:30 9:35 10:05 10:40 11:10 11:55 12:40 13:35 14:40 15:45 16:55 17:20 17:55 18:20 18:55 19:20
Les Bossons SNCF 7:37 8:12 8:37 9:42 10:12 10:47 11:17 12:02 12:47 13:42 14:47 15:52 17:02 17:27 18:02 18:27 19:02 19:27
CHAMONIX SUD 7:43 8:18 8:43 9:50 10:18 10:53 11:23 12:08 12:53 13:48 14:53 15:58 17:08 17:33 18:08 18:33 19:08 19:33

Ne circule pas les samedis, 
dimanches et jours fériés
No services Saturdays, Sundays 
and Public Holidays



Chamonix - La Frasse - 
La Flégère - Le Tour

Chamonix - Les Nants - 
La Flégère - Col des Montets

Circule tous les jours du 7 juillet au 31 août 2012
Operates every day from July 7th to August 31st 2012

Circule tous les jours du 7 juillet au 31 août 2012
Operates every day from July 7th to August 31st 2012

Ces bus sont réservés en priorité aux vététistes
Those buses are first reserved to mountain bikersCes bus sont réservés en priorité aux vététistes

Those buses are first reserved to mountain bikers

Le
s Il

es

Le
s N

an
ts

Le
s I

let
tes

Le
s P

raz
/La

 Po
ste

Le
s P

raz
/Fl

ég
èr

e

Cha
mpr

az

Le
s B

ois

Le
s T

ine
s S

NCF

Le
 La

van
ch

er

Le
s G

ras
so

nn
ets

Le
s C

ho
sal

ets

Tré
lec

ha
m

ps

Col d
es

 M
ont

et
s

Arg
en

tiè
re

 - 
La

 Fi
s

Arg
en

tiè
re

 SN
CF

Pla
ce

 M
on

t-B
lan

c -
 M

arc
hé

Mon
te

nv
er

s -
 M

er
 d

e G
lac

e

Le
 B

et
ty

Le
 G

ré
po

n

Cha
m

on
ix 

Su
d

Cha
m

on
ix 

Cen
tre

Mum
m

er
y -

 Pl
ac

e M
on

t-B
lan

c

Va
llo

t

Le
 M

ou
lin

Mon
tro

c S
NCF

Le
 To

ur

Le
s Il

es

Le
s P

raz
/Fl

ég
èr

e

Le
s B

ois

Le
s T

ine
s S

NCF

Le
 La

van
ch

er

Le
s G

ras
so

nn
ets

Le
s C

ho
sal

ets

Arg
en

tiè
re

 - 
La

 Fi
s

Arg
en

tiè
re

 SN
CF

Pla
ce

 M
on

t-B
lan

c -
 

Marc
hé

Mon
te

nv
er

s -
 M

er
 d

e G
lac

e

Le
 B

et
ty

Le
 G

ré
po

n

Cha
m

on
ix 

Su
d

Cha
m

on
ix 

Cen
tre

Mum
m

er
y -

 Pl
ac

e M
on

t-B
lan

c

Va
llo

t
Le

s M
ou

ille
s

La
 Fr

as
se

L'A
rve

yro
n

Le
s V

ard
es

se
s

Le
s Il

es

Le
s N

an
ts

Le
s I

let
tes

Le
s P

raz
/La

 Po
ste

Le
s P

raz
/Fl

ég
èr

e

Cha
mpr

az

Le
s B

ois

Le
s T

ine
s S

NCF

Le
 La

van
ch

er

Le
s G

ras
so

nn
ets

Le
s C

ho
sal

ets

Tré
lec

ha
m

ps

Col d
es

 M
ont

et
s

Arg
en

tiè
re

 - 
La

 Fi
s

Arg
en

tiè
re

 SN
CF

Pla
ce

 M
on

t-B
lan

c -
 M

arc
hé

Mon
te

nv
er

s -
 M

er
 d

e G
lac

e

Le
 B

et
ty

Le
 G

ré
po

n

Cha
m

on
ix 

Su
d

Cha
m

on
ix 

Cen
tre

Mum
m

er
y -

 Pl
ac

e M
on

t-B
lan

c

Va
llo

t

Le
 M

ou
lin

Mon
tro

c S
NCF

Le
 To

ur

Le
s Il

es

Le
s P

raz
/Fl

ég
èr

e

Le
s B

ois

Le
s T

ine
s S

NCF

Le
 La

van
ch

er

Le
s G

ras
so

nn
ets

Le
s C

ho
sal

ets

Arg
en

tiè
re

 - 
La

 Fi
s

Arg
en

tiè
re

 SN
CF

Pla
ce

 M
on

t-B
lan

c -
 

Marc
hé

Mon
te

nv
er

s -
 M

er
 d

e G
lac

e

Le
 B

et
ty

Le
 G

ré
po

n

Cha
m

on
ix 

Su
d

Cha
m

on
ix 

Cen
tre

Mum
m

er
y -

 Pl
ac

e M
on

t-B
lan

c

Va
llo

t
Le

s M
ou

ille
s

La
 Fr

as
se

L'A
rve

yro
n

Le
s V

ard
es

se
s

Montenvers-Mer de Glace 9:25 10:25 13:25 14:25
Chamonix Sud 9:28 10:28 13:28 14:28
Chamonix Centre 9:30 10:30 13:30 14:30
Place Mont-Blanc-Marché 9:32 10:32 13:32 14:32
La Frasse 9:35 10:35 13:35 14:35
Les Praz - Flégère 9:38 10:38 13:38 14:38
Argentière SNCF 9:48 10:48 13:48 14:48
Le Tour 9:55 10:55 13:55 14:55

Le Tour 10:00 11:00 14:00 15:00
Argentière SNCF 10:07 11:07 14:07 15:07
Les Praz - Flégère 10:17 11:17 14:17 15:17
La Frasse 10:20 11:20 14:20 15:20
Place Mont-Blanc-Le Poilu 10:22 11:22 14:22 15:22
Montenvers-Mer de Glace 10:23 11:23 14:23 15:23

Place Mont-Blanc-Marché 9:15 10:10 13:15 14:45
Chamonix Sud 9:20 10:20 13:20 14:50
Chamonix Centre 9:22 10:22 13:22 14:52
Les Nants 9:27 10:27 13:27 14:57
Les Praz - La Poste 9:29 10:29 13:29 14:59
Argentière SNCF 9:40 10:40 13:40 15:10
Col des Montets 9:47 10:47 13:47 15:17

Col des Montets 9:50 10:50 13:50 15:20
Argentière SNCF 9:57 10:57 13:57 15:27
Les Praz - La Poste 10:08 11:08 14:08 15:38
Les Nants 10:10 11:10 14:10 15:40
Place Mont-Blanc-Marché 10:14 11:14 14:14 15:44

16 


